
Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego 34/2023 – kolejny zestaw pytań 

1. Co Zamawiający ma na myśli pisząc o przygotowaniu ETR dla systemów powiadomień? 

Odpowiedź: 
 
Wykonawca powinien przygotować krótką instrukcje (zgodną z standardem ETR – tekst łatwego 
czytania) umożliwiającą użytkownikowi portalu rejestracje do systemu powiadomień newsletter. 

2. Jakie dane, w jakim formacie i w jakim kierunku mają być synchronizowane z aplikacją 
mobilną FŁ?  

Odpowiedź: 
 
Aplikacja mobilna powinna mieć możliwość synchronizacji danych w formacie JSON dotyczących 
wydarzeń z kalendarium, w kierunku portal FŁ -> Aplikacja mobilna  

3. Dot. Szczegółowe wymogi dot. funkcjonalności systemu / 11. Wsparcie WCAG , pkt a) jeżeli 
zostanie zaprojektowany i wdrożony dostępny interfejs nie ma konieczności wdrażania 
opcjonalnych wersji kontrastowych tak samo jak przycisków do skalowania tekstów. Zgodnie 
z ustawą o dostępności interfejs powinien działać poprawnie przy skalowaniu do 200% 
(natywnie). Czy Zamawiający zmieni zapis? 

4. Dot.  Szczegółowe wymogi dot. funkcjonalności systemu / 11. Wsparcie WCAG , pkt c) - 
niemożliwe jest napisanie skutecznego narzędzia do weryfikacji dostępności, szereg 
kryteriów sukcesu wymaga oceny eksperta. Wymuszanie konieczności wpisania teksów 
alternatywnych oraz inne tego typu zabiegi  jak również szkolenie redaktorów może sprawić, 
że stron będzie bliska dostępności. 

Odpowiedź: 
 
Zamawiający podtrzymuje warunki zawarte w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia pkt. 11 
a) i pkt. 11 c). Portal powinien zapewniać opisaną w pkt. 11 a) funkcjonalność WCAG, która może być 
realizowana bezpośrednio w interface systemu lub poprzez dodatkowe elementy. Portal powinien 
posiadać mechanizm generowania raportu/ów który umożliwi wychwycenie niezgodności podstron z 
wymogami WCAG o minimalnej szczegółowości opisanej w pkt. 11 c) 

5. dot. Szczegółowe wymogi dot. funkcjonalności systemu / 12/g) - jaki mechanizm 
"piktogramów" ma na myśli Zamawiający? 

Odpowiedź: 
 
Zamawiający oczekuje przygotowania przez Wykonawcę mechanizmu zarządzania piktogramami, 
czyli odnośnikami graficznymi do stron zewnętrznych takich jak Facebook, Youtube, Instagram, BIP, 
itp. Mechanizm powinien zapewnić możliwość zdefiniowania grupy piktogramów, dodawania, 
usuwania i edycji poszczególnych piktogramów w grupie, umieszczania zdefiniowanej grupy 
piktogramów w wybranym miejscu na szablonie portalu. 

6. dot. Szczegółowe wymogi dot. funkcjonalności systemu / 12/p) - z jakim operatorem 
płatności posiada FŁ umowę - czy taka funkcjonalność istnieje obecnie na stronie? 

Odpowiedź: 
 
Zamawiający posiada podpisana umowę z operatorem płatności Przelewy24.pl. Funkcjonalność 
opisana w pkt. 12 p) nie funkcjonuje na obecnej stronie FŁ 


